
UCHWAŁA NR XXVIII/161/2016
RADY GMINY NOWA KARCZMA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Karczma na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. "c", "d"ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz.446 z poźn. zmianami) oraz art.239 w związku z art.211, art.212, art.214, 
art.215, art.217, art.235, art.235, art.236, art.237, art.242 ust.1, art.243, art.258 oraz art. 264 ust.3 i 4 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz.1870)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu  gminy  w łącznej wysokości 35.879.750,00 zł, z tego:

a) dochody  bieżące  w  kwocie 32.776.880,00  zł,

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem, 
o którym mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 - 908.291,00 zł

b) dochody  majątkowe  w  wysokości 3.102.870,00 zł  ,

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem, 
o którym mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3- 2.892.870,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a

§ 2. 1  Ustala się wydatki budżetu gminy  w łącznej wysokości 39.579.750,00 zł, z tego :

a) wydatki  bieżące  w łącznej wysokości - 30.308.778,00 zł, z tego:

1) Wydatki jednostek budżetowych   17.614.584,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 11.176.320,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych- 6.438.264,00 zł

2) Dotacje na zadania bieżące- 780.000,00 zł

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 10.899.952,00 zł

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - 
914.242,00 zł

5) Wydatki na obsługę długu publicznego - 100.000,00 zł

b) wydatki majątkowe w łącznej wysokości  - 9.270.972,00 zł, z tego:

1) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne -   9.270.972,00 zł

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 - 
7.409.852,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a.

2) Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości  914.242,00 zł przedstawia załącznik nr 3 zaś wydatki 
na pozostałe zadania bieżące ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach Wieloletniej Prognozy Finansowej 
w wysokości 2.000,00 zł przedstawia załącznik nr 3a do niniejszej uchwały.

3) Wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne roczne w wysokości 100.000,00 zł przedstawia załącznik nr 
4 zaś wydatki na zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach Wieloletniej Prognozy 
Finansowej w wysokości 9.170.972,00 zł przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

4) Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszy spójności w wysokości 7.409.852,00 zł przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w  wysokości 3.700.000,00 zł zostanie pokryty przychodami  pochodzącymi z :

a) kredytu w  kwocie  2.500.000,00 zł

b) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt. 6 ustawy  w  kwocie 700.000,00 zł

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 1



c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  500.000,00 zł

§ 4. 1) Ustala się przychody budżetu w  wysokości  5.848.565,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
uchwały.

2) Ustala się rozchody budżetu w wysokości  2.148.565,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy :

1) rezerwę ogólną  w  wysokości -  100.000,00 zł,

2) rezerwę celową  w wysokości -  245.216,00 zł, z przeznaczeniem na :

a) wydatki bieżące   w  kwocie 245.216,00 zł,  z tego na:

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 100.000,00 zł

- gospodarkę odpadami w wysokości 25.000,00 zł,

- ewentualne odprawy emerytalne w wysokości 69.600,00 zł,

- wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 50.616,00 zł.

§ 6. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1) Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 9.962.910,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 9a i 9b.

2) Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 1.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.

3) Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych w łącznej wysokości 1.902.744,00 zł, z tego:

a) dotacje podmiotowe w wysokości 670.000,00 zł,

b) dotacje celowe w wysokości 1.232.744,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

4) Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu w wysokości 81.000,00 zł oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 
77.000,00 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 4.000,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały.

5) Dochody budżetu z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 14.000,00 zł oraz wydatki związane z 
realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 14.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13 
do niniejszej uchwały.

6) Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 5.200,00 zł.

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 4.648.565,00 zł zaciąganych 
na:

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.500.000,00 zł,

b) wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 
wysokości 1.448.565,00 zł,

c) spłatę rat zaciągniętego kredytu w wysokości 700.000,00 zł.

§ 8. Upoważnia się Wójta do :

1) zaciągania kredytów i pożyczek w kwocie ogółem 4.648.565,00 zł, z tego na:

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.500.000,00 zł,

b) wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w wysokości 1.448.565,00 zł,

c) spłatę rat zaciągniętego kredytu w wysokości 700.000,00 zł.

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 2



3) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy niektórych uprawnień do dokonywania 
przeniesień wydatków w planie finansowym jednostki ( w ramach działu, rozdziału).

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy lub w formie depozytu u Ministra Finansów.

§ 9. Wykonanie  Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Kleinszmidt

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 4
BeSTia

Dochody budżetu Gminy  Nowa Karczma na rok 2017

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/161/2016 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 462 365,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 007 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

0830 Wpływy z usług 995 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 448 565,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 448 565,00

01095 Pozostała działalność 6 100,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

600 Transport i łączność 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 836 275,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 836 275,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

130 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego  
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 10 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa  
użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

451 275,00

710 Działalność usługowa 11 000,00

71035 Cmentarze 11 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami  
administracji rządowej

1 000,00

750 Administracja publiczna 503 084,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 446 084,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 500,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

106,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4
BeSTia

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

425 478,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

1 250,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 250,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

6 263 177,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,  
opłacanego w formie karty podatkowej

3 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

1 564 360,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 500 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 39 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat  
lokalnych od osób fizycznych

1 798 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 180 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 25 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 145 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 220 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw 183 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 27 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 70 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 81 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

5 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 714 817,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 703 817,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 11 000,00

758 Różne rozliczenia 13 998 690,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 9 777 816,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 777 816,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 744 778,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 744 778,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 300,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4
BeSTia

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 472 796,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 472 796,00

801 Oświata i wychowanie 657 552,00

80101 Szkoły podstawowe 574 752,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

567 552,00

80104 Przedszkola 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 64 000,00

0830 Wpływy z usług 64 000,00

80195 Pozostała działalność 8 800,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 800,00

852 Pomoc społeczna 292 375,00

85203 Ośrodki wsparcia 12 680,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 680,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

25 220,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 020,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości  

300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 26 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 000,00

85216 Zasiłki stałe 79 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 78 600,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości  

500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 42 440,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 330,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 120,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 990,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 935,00

0830 Wpływy z usług 8 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 080,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

355,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4
BeSTia

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 70 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 908 291,00

85395 Pozostała działalność 908 291,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

550 241,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

358 050,00

855 Rodzina 9 891 691,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 300 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 300 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

3 591 691,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

10 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 550 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

11 691,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości  

20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za  
korzystanie ze środowiska 14 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00

35 879 750,00Razem:

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 9

Dochody budżetu Gminy Nowa Karczma na rok 2017 w podziale na  
dochody bieżące i majątkowe - Załącznik Nr 1a

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

010 1 013 800,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

01010 1 007 700,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 6 000,00

Wpływy z usług0830 995 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 700,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

01095 6 100,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 100,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 000,00

600 40 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 40 000,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 40 000,00

700 175 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 175 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0550 20 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 15 000,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 9

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 130 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 10 000,00

710 11 000,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

71035 11 000,00Cmentarze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 10 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące realizowane przez gminę na  
podstawie porozumień z organami administracji  
rządowej

2020 1 000,00

750 77 606,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 57 000,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 57 000,00

75023 20 606,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 18 500,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 106,00

751 1 250,00
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 250,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 250,00

756 6 263 177,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 3 000,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej  
osób fizycznych, opłacanego w formie karty  
podatkowej

0350 3 000,00

75615 1 564 360,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilnoprawnych,  
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 500 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 10 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 39 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 15 000,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych

0500 100,00

Wpływy z różnych opłat0690 60,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 200,00

75616 1 798 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od spadków i darowizn, podatku od  
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 200 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 180 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 25 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 145 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 18 000,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych

0500 220 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 7 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 3 000,00

75618 183 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  
jednostek samorządu terytorialnego na  
podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 27 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 70 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
napojów alkoholowych

0480 81 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 5 000,00

75621 2 714 817,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  
budżetu państwa

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0010 2 703 817,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
prawnych

0020 11 000,00

758 13 998 690,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 9 777 816,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla  
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 9 777 816,00

75807 3 744 778,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 744 778,00

75814 3 300,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 300,00

75831 472 796,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 472 796,00

801 90 000,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 7 200,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 4 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 700,00

80104 10 000,00Przedszkola

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 10 000,00

80148 64 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 64 000,00

80195 8 800,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 8 800,00

852 292 375,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85203 12 680,00Ośrodki wsparcia

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 12 680,00

85213 25 220,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 13 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 11 020,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

2910 300,00

85214 26 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 26 000,00

85216 79 100,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 9

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 78 600,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

2910 500,00

85219 42 440,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 330,00

Wpływy z różnych dochodów0970 120,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 41 990,00

85228 36 935,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 8 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 28 080,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 355,00

85230 70 000,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 70 000,00

853 908 291,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

908 291,00

85395 908 291,00Pozostała działalność

908 291,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3  
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 205

2007 550 241,00

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 358 050,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 9

855 9 891 691,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 6 300 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia  
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu  
dzieci

2060 6 300 000,00

85502 3 591 691,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0900 10 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 550 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 11 691,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

2910 20 000,00

900 14 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

90019 14 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 14 000,00

32 776 880,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

908 291,00

majątkowe

010 1 448 565,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

1 448 565,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 9

01041 1 448 565,00Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

1 448 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 1 448 565,00

700 661 275,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

451 275,00

70005 661 275,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

451 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa  
użytkowania wieczystego przysługującego  
osobom fizycznym w prawo własności

0760 10 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
własności oraz prawa użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0770 200 000,00

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 451 275,00

750 425 478,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

425 478,00

75023 425 478,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

425 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 425 478,00

801 567 552,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

567 552,00

80101 567 552,00Szkoły podstawowe

567 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 625

6207 567 552,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 9

3 102 870,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

2 892 870,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 879 750,00

3 801 161,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 9



Strona 1 z 11
BeSTia

Wydatki budżetu Gminy Nowa Karczma  na rok 2017

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/161/2016 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 28 grudnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 598 889,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 356 689,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 487 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00

4260 Zakup energii 200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 744,00

4430 Różne opłaty i składki 48 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 945,00

4480 Podatek od nieruchomości 660 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 927 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 383 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 047 500,00

01030 Izby rolnicze 5 200,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych  
wpływów z podatku rolnego

5 200,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2 192 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 448 625,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 743 375,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

01095 Pozostała działalność 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

020 Leśnictwo 170,00

02095 Pozostała działalność 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 120,00

600 Transport i łączność 1 117 120,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 017 120,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 11
BeSTia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 120,00

60017 Drogi wewnetrzne 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 135 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 135 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 95 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 30 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 100,00

710 Działalność usługowa 164 940,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 124 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00

71035 Cmentarze 20 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00

71095 Pozostała działalność 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

750 Administracja publiczna 4 297 915,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 153,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 168,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 103 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 91 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 571 432,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 11
BeSTia

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 300,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 16 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00

4260 Zakup energii 21 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 700,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 882,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 089 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 394 382,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 4 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

75095 Pozostała działalność 121 301,00

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

4 951,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 49 000,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 11
BeSTia

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

1 250,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 045,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 200,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 2 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 168 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 200,00

757 Obsługa długu publicznego 100 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek  
samorządu terytorialnego

100 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych  
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 100 000,00

758 Różne rozliczenia 345 216,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 345 216,00

4810 Rezerwy 345 216,00

801 Oświata i wychowanie 10 715 426,00

80101 Szkoły podstawowe 6 701 810,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 286 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 555 680,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 294 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 582 460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 101 040,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 430 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 11
BeSTia

4260 Zakup energii 66 000,00

4270 Zakup usług remontowych 270 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 212 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 080,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 300,00

4430 Różne opłaty i składki 32 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 242 258,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 100,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

567 552,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 636 509,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 046,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 225,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 858,00

80104 Przedszkola 331 516,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 150 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 647,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 608,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 829,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4260 Zakup energii 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00

80110 Gimnazja 1 983 550,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 199 746,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 11
BeSTia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 878,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 100,00

4260 Zakup energii 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00

4430 Różne opłaty i składki 2 620,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 156,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 283 641,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 641,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 804,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 286,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 617,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 901,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 267 508,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 560,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 901,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 64 000,00

4260 Zakup energii 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 197,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

61 628,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 11
BeSTia

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 133,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 550,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 491,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 880,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

300 560,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

80195 Pozostała działalność 103 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 400,00

851 Ochrona zdrowia 81 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

852 Pomoc społeczna 1 539 250,00

85202 Domy pomocy społecznej 180 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 12 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 680,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 11
BeSTia

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

25 220,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 920,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

136 000,00

3110 Świadczenia społeczne 136 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 260 000,00

3110 Świadczenia społeczne 260 000,00

85216 Zasiłki stałe 79 600,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 78 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 550 170,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 975,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 643,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 848,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 114,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 77 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 080,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 138 000,00

3110 Świadczenia społeczne 138 000,00

85295 Pozostała działalność 72 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji fundacjom

40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 909 291,00

85395 Pozostała działalność 909 291,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 11
BeSTia

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.  
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

550 241,00

4307 Zakup usług pozostałych 358 050,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 249 211,00

85401 Świetlice szkolne 190 924,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 036,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 999,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 874,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 32 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 25 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 287,00

4300 Zakup usług pozostałych 644,00

4410 Podróże służbowe krajowe 643,00

855 Rodzina 10 049 289,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 300 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

3110 Świadczenia społeczne 6 205 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 770,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 035,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 021,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

3 607 175,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

20 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 354 000,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 11
BeSTia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 337,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 678,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej  
wysokości

10 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85504 Wspieranie rodziny 58 814,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

85508 Rodziny zastępcze 83 300,00

4430 Różne opłaty i składki 83 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 361 633,00

90002 Gospodarka odpadami 109 133,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu  
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub  
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

104 133,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 209 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 205 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za  
korzystanie ze środowiska 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11
BeSTia

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 607 450,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 305 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 305 000,00

92116 Biblioteki 215 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 215 000,00

92195 Pozostała działalność 82 450,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora  
finansów publicznych

10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00

4260 Zakup energii 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 400,00

926 Kultura fizyczna 135 900,00

92601 Obiekty sportowe 75 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000,00

39 579 750,00Razem:

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 11



Strona 1 z 17

Wydatki budżetu Gminy Nowa Karczma na rok 2017 w podziale rzeczowym - Załącznik Nr 2a

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 598 889,00 2 048 889,00 626 100,002 044 889,00 0,00 0,00 5 550 000,005 550 000,004 000,00 0,00 0,00 4 623 000,00 0,001 418 789,00

01010 5 356 689,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 998 689,00 626 100,001 994 689,00 1 368 589,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 358 000,00 3 358 000,00 2 431 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 487 200,00 487 200,00 487 200,00 0,00 0,00 0,00487 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,0037 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 200,00 85 200,00 85 200,00 0,00 0,00 0,0085 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,0012 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,  
analiz i opinii 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 744,00 2 744,00 0,00 2 744,00 0,00 0,002 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,0048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 12 945,00 12 945,00 0,00 12 945,00 0,00 0,0012 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 927 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 927 000,00 927 000,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 383 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 383 500,00 1 383 500,00 1 383 500,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 047 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 047 500,00 1 047 500,00 1 047 500,00 0,00

01030 5 200,00Izby rolnicze 5 200,00 0,005 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości  
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01041 2 192 000,00Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 192 000,00 2 192 000,00 2 192 000,00 0,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 448 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 448 625,00 1 448 625,00 1 448 625,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 743 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 743 375,00 743 375,00 743 375,00 0,00

01042 5 000,00Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 40 000,00Pozostała działalność 40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 170,00 170,00 0,00170,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00170,00

02095 170,00Pozostała działalność 170,00 0,00170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 117 120,00 411 000,00 7 000,00411 000,00 0,00 0,00 706 120,00706 120,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00404 000,00

60016 1 017 120,00Drogi publiczne gminne 411 000,00 7 000,00411 000,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 120,00 606 120,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 606 120,00 606 120,00 0,00 0,00

60017 100 000,00Drogi wewnetrzne 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 135 600,00 286 500,00 0,00286 500,00 0,00 0,00 849 100,00849 100,000,00 0,00 0,00 709 100,00 0,00286 500,00

70005 1 135 600,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 286 500,00 0,00286 500,00 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 100,00 849 100,00 709 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,0095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,0095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 497 100,00 0,00

710 Działalność usługowa 164 940,00 164 940,00 4 440,00164 940,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00160 500,00

71004 124 440,00Plany zagospodarowania przestrzennego 124 440,00 4 440,00124 440,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,0040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 20 500,00Cmentarze 20 500,00 0,0020 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 20 000,00Pozostała działalność 20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 297 915,00 2 754 715,00 2 091 500,002 604 964,00 0,00 0,00 1 543 200,001 543 200,00144 800,00 4 951,00 0,00 1 510 200,00 0,00513 464,00

75011 57 000,00Urzędy wojewódzkie 57 000,00 57 000,0057 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 679,00 47 679,00 47 679,00 0,00 0,00 0,0047 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 153,00 8 153,00 8 153,00 0,00 0,00 0,008 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 168,00 1 168,00 1 168,00 0,00 0,00 0,001 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 103 800,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 103 800,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 91 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 91 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0091 800,00 91 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 571 432,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 028 232,00 1 618 850,002 025 232,00 406 382,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 543 200,00 1 543 200,00 1 510 200,00 0,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,001 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 250,00 123 250,00 123 250,00 0,00 0,00 0,00123 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 300,00 239 300,00 239 300,00 0,00 0,00 0,00239 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 0,0034 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,0015 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,  
analiz i opinii 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,0015 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 30 882,00 30 882,00 0,00 30 882,00 0,00 0,0030 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 420 700,00 420 700,00 420 700,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 089 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 089 500,00 1 089 500,00 1 089 500,00 0,00

75075 50 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 5 000,0050 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 394 382,00
Wspólna obsługa jednostek samorządu  
terytorialnego 394 382,00 380 400,00393 382,00 12 982,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 100,00 293 100,00 293 100,00 0,00 0,00 0,00293 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,0054 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,004 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 3 282,00 3 282,00 0,00 3 282,00 0,00 0,003 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 121 301,00Pozostała działalność 121 301,00 30 250,0067 350,00 37 100,00 0,00 49 000,00 4 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2319

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

4 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 951,004 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 250,00 1 250,00 1 250,001 250,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 1 250,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa 1 250,00 1 250,001 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179,00 179,00 179,00 0,00 0,00 0,00179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,0026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 045,00 1 045,00 1 045,00 0,00 0,00 0,001 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa 170 200,00 170 200,00 20 000,00132 200,00 0,00 0,00 0,000,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00112 200,00

75404 2 000,00Komendy wojewódzkie Policji 2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 168 200,00Ochotnicze straże pożarne 168 200,00 20 000,00130 200,00 110 200,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0038 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,0017 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,0010 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 100 000,00 100 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,000,00

75702 100 000,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów  
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 345 216,00 345 216,00 0,00345 216,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00345 216,00

75818 345 216,00Rezerwy ogólne i celowe 345 216,00 0,00345 216,00 345 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 345 216,00 345 216,00 0,00 345 216,00 0,00 0,00345 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 715 426,00 10 147 874,00 7 355 804,009 543 058,00 150 000,00 0,00 567 552,00567 552,00454 816,00 0,00 0,00 567 552,00 0,002 187 254,00

80101 6 701 810,00Szkoły podstawowe 6 134 258,00 4 546 080,005 847 918,00 1 301 838,00 0,00 286 340,00 0,00 0,00 0,00 567 552,00 567 552,00 567 552,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 286 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00286 340,00 286 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 555 680,00 3 555 680,00 3 555 680,00 0,00 0,00 0,003 555 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 294 900,00 294 900,00 294 900,00 0,00 0,00 0,00294 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 582 460,00 582 460,00 582 460,00 0,00 0,00 0,00582 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 101 040,00 101 040,00 101 040,00 0,00 0,00 0,00101 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,0066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,0014 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 080,00 10 080,00 0,00 10 080,00 0,00 0,0010 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,  
analiz i opinii 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,007 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 242 258,00 242 258,00 0,00 242 258,00 0,00 0,00242 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5  
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu  
środków europejskich, realizowanych przez  
jednostki samorządu terytorialnego

567 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 567 552,00 567 552,00 567 552,00 0,00

80103 636 509,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 636 509,00 549 025,00594 463,00 45 438,00 0,00 42 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0042 046,00 42 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 400,00 414 400,00 414 400,00 0,00 0,00 0,00414 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00 0,0035 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 225,00 87 225,00 87 225,00 0,00 0,00 0,0087 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,0012 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,009 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 28 858,00 28 858,00 0,00 28 858,00 0,00 0,0028 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 331 516,00Przedszkola 331 516,00 61 389,00176 869,00 115 480,00 150 000,00 4 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 647,00 4 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 608,00 45 608,00 45 608,00 0,00 0,00 0,0045 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,004 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 829,00 9 829,00 9 829,00 0,00 0,00 0,009 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 352,00 1 352,00 1 352,00 0,00 0,00 0,001 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek samorządu  
terytorialnego

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,002 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 983 550,00Gimnazja 1 983 550,00 1 616 224,001 873 100,00 256 876,00 0,00 110 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00110 450,00 110 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 199 746,00 1 199 746,00 1 199 746,00 0,00 0,00 0,001 199 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 500,00 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 878,00 254 878,00 254 878,00 0,00 0,00 0,00254 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 100,00 34 100,00 34 100,00 0,00 0,00 0,0034 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,005 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 700,00 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 0,0041 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 620,00 2 620,00 0,00 2 620,00 0,00 0,002 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 23 156,00 23 156,00 0,00 23 156,00 0,00 0,0023 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 283 641,00Dowożenie uczniów do szkół 283 641,00 66 500,00282 641,00 216 141,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,0051 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 1 641,00 1 641,00 0,00 1 641,00 0,00 0,001 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 44 804,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 804,00 0,0044 804,00 44 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 286,00 14 286,00 0,00 14 286,00 0,00 0,0014 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 617,00 7 617,00 0,00 7 617,00 0,00 0,007 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  22 901,00 22 901,00 0,00 22 901,00 0,00 0,0022 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 267 508,00Stołówki szkolne i przedszkolne 267 508,00 187 811,00265 008,00 77 197,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 560,00 145 560,00 145 560,00 0,00 0,00 0,00145 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,0011 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 150,00 27 150,00 27 150,00 0,00 0,00 0,0027 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 901,00 3 901,00 3 901,00 0,00 0,00 0,003 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4220 Zakup środków żywności 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,0064 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 5 197,00 5 197,00 0,00 5 197,00 0,00 0,005 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 61 628,00

Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  
w szkołach podstawowych i innych formach  
wychowania przedszkolnego

61 628,00 53 415,0057 495,00 4 080,00 0,00 4 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 133,00 4 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 550,00 36 550,00 36 550,00 0,00 0,00 0,0036 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,007 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 491,00 8 491,00 8 491,00 0,00 0,00 0,008 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 174,00 1 174,00 1 174,00 0,00 0,00 0,001 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 300 560,00

Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach  
profilowanych i szkołach zawodowych oraz  
szkołach artystycznych

300 560,00 274 860,00296 860,00 22 000,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 600,00 191 600,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00191 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,0041 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 0,00 0,005 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 103 900,00Pozostała działalność 103 900,00 500,00103 900,00 103 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 73 400,00 73 400,00 0,00 73 400,00 0,00 0,0073 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 81 000,00 81 000,00 31 900,0081 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 100,00

85153 4 000,00Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 77 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 000,00 31 900,0077 000,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 700,00 30 700,00 30 700,00 0,00 0,00 0,0030 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,0014 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 539 250,00 1 539 250,00 539 256,00868 650,00 40 000,00 0,00 0,000,00630 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00329 394,00

85202 180 000,00Domy pomocy społecznej 180 000,00 0,00180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek samorządu  
terytorialnego

180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 12 680,00Ośrodki wsparcia 12 680,00 0,0012 680,00 12 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 680,00 12 680,00 0,00 12 680,00 0,00 0,0012 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 8 000,00
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w  
rodzinie 8 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 25 220,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy  
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za  
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej.

25 220,00 0,0025 220,00 25 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym   
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie  
lub w nadmiernej wysokości

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 920,00 24 920,00 0,00 24 920,00 0,00 0,0024 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 136 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 136 000,00 0,000,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 260 000,00Dodatki mieszkaniowe 260 000,00 0,000,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 79 600,00Zasiłki stałe 79 600,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym   
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie  
lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0078 600,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 550 170,00Ośrodki pomocy społecznej 550 170,00 489 756,00549 170,00 59 414,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 975,00 385 975,00 385 975,00 0,00 0,00 0,00385 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 643,00 26 643,00 26 643,00 0,00 0,00 0,0026 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 290,00 70 290,00 70 290,00 0,00 0,00 0,0070 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 848,00 6 848,00 6 848,00 0,00 0,00 0,006 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 8 114,00 8 114,00 0,00 8 114,00 0,00 0,008 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 77 580,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze 77 580,00 49 500,0077 580,00 28 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 0,00 0,007 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 080,00 28 080,00 0,00 28 080,00 0,00 0,0028 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 138 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 138 000,00 0,000,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 12



Strona 13 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 72 000,00Pozostała działalność 72 000,00 0,0015 000,00 15 000,00 40 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
fundacjom

40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 909 291,00 909 291,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 909 291,00 0,00 0,00 0,000,00

85395 909 291,00Pozostała działalność 909 291,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 909 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3  
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem  
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

550 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 241,00550 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 358 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 050,00358 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 249 211,00 249 211,00 171 778,00182 175,00 0,00 0,00 0,000,0067 036,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 397,00

85401 190 924,00Świetlice szkolne 190 924,00 171 778,00180 888,00 9 110,00 0,00 10 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 036,00 10 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 999,00 129 999,00 129 999,00 0,00 0,00 0,00129 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,0011 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 874,00 26 874,00 26 874,00 0,00 0,00 0,0026 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 705,00 3 705,00 3 705,00 0,00 0,00 0,003 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,001 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,005 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 32 000,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  
socjalnym 32 000,00 0,000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0032 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85416 25 000,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  
motywacyjnym 25 000,00 0,000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 1 287,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 287,00 0,001 287,00 1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 644,00 644,00 0,00 644,00 0,00 0,00644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 643,00 643,00 0,00 643,00 0,00 0,00643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 049 289,00 10 049 289,00 313 742,00488 589,00 0,00 0,00 0,000,009 560 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00174 847,00

85501 6 300 000,00Świadczenie wychowawcze 6 300 000,00 48 885,0094 000,00 45 115,00 0,00 6 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 205 500,00 6 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 770,00 38 770,00 38 770,00 0,00 0,00 0,0038 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,002 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 035,00 7 035,00 7 035,00 0,00 0,00 0,007 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,001 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  3 021,00 3 021,00 0,00 3 021,00 0,00 0,003 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 607 175,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 607 175,00 211 137,00252 675,00 41 538,00 0,00 3 354 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym   
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie  
lub w nadmiernej wysokości

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 354 000,00 3 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 337,00 90 337,00 90 337,00 0,00 0,00 0,0090 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 678,00 7 678,00 7 678,00 0,00 0,00 0,007 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 050,00 112 050,00 112 050,00 0,00 0,00 0,00112 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 072,00 1 072,00 1 072,00 0,00 0,00 0,001 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 14



Strona 15 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,002 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.  
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w  
nadmiernej wysokości

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 58 814,00Wspieranie rodziny 58 814,00 53 720,0058 614,00 4 894,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 0,0042 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 0,00 0,002 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 730,00 7 730,00 7 730,00 0,00 0,00 0,007 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,001 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 83 300,00Rodziny zastępcze 83 300,00 0,0083 300,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 83 300,00 83 300,00 0,00 83 300,00 0,00 0,0083 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 361 633,00 361 633,00 0,00361 633,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00361 633,00

90002 109 133,00Gospodarka odpadami 109 133,00 0,00109 133,00 109 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych lub związków  
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

104 133,00 104 133,00 0,00 104 133,00 0,00 0,00104 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 1 500,00Oczyszczanie miast i wsi 1 500,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 15



Strona 16 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

90004 18 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 000,00 0,0018 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 209 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 209 000,00 0,00209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 14 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 14 000,00 0,0014 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 10 000,00Pozostała działalność 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 607 450,00 607 450,00 3 550,0077 450,00 530 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0073 900,00

92105 5 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 305 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 305 000,00 0,000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 305 000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 215 000,00Biblioteki 215 000,00 0,000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 82 450,00Pozostała działalność 82 450,00 3 550,0072 450,00 68 900,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora  
finansów publicznych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,0014 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 16



Strona 17 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 135 900,00 80 900,00 10 000,0020 900,00 60 000,00 0,00 55 000,0055 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 900,00

92601 75 900,00Obiekty sportowe 20 900,00 10 000,0020 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

92605 60 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 0,000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 39 579 750,00 30 308 778,00 17 614 584,00 11 176 320,00 6 438 264,00 780 000,00 10 899 952,00 9 270 972,009 270 972,00100 000,000,00914 242,00 7 409 852,00 0,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 17



 
 

Załącznik Nr 3 do   Uchwały Nr  XXVIII/161/2016 
Rady  Gminy Nowa Karczma  z dnia  28 grudnia 2016r. 

 
 
         Wydatki  bie żące na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p . 

w   roku 2017   
 

 
Lp 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 

/ nr zad.  

 
Nazwa  przedsi ęwzięcia  

- wydatki bie żące 
 

 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane   wydatki   
Jednostka 

organizacyjna realizuj ąca 
program lub koordynuj ąca 

wykonanie  programu 

 
Rok 

bud żetowy 
2017 

(8+9+10+11) 

z  tego źródła finansowani a   
środki wł.  
Dochody  
własne  

jst 

kredyty  
i 

pożyczki 

środki  
pochodz ące 

z innych 
źródeł 

środki  
wymienione w 

art.5 
ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 750 75095 2319/00 
 
 
 

Projekt pn. „Kościerskie Strefy Aktywności 
Gospodarczej– przygotowanie dokumentacji 
strategicznej i techniczno- kosztorysowej” – 
dotacja na wydatki bieżące.  
Realizacja 2014- 2016 
Przedłu żono realizacj ę do 2017 r. 
 

7.580 4.951 4.951 - - - Urząd Gminy 

 750 75095 2319 RAZEM 7.580 4.951 4.951 - - -  
2 853 85395 430 Projekt pod nazwą „ Na fali wiedzy- program 

rozwojowy dla szkół w Gminie Nowa 
Karczma „ Realizacja 2016-208. 

835.721 359.050 1.000 - - 358.050 Urząd Gminy 

 853 85395 430 Razem 835.721 359.050 1.000   358.050  
3 853 85395 2007 Projekt pod nazwą „ Na fali wiedzy- program 

rozwojowy dla szkół w Gminie Nowa 
Karczma „ Realizacja 2016-208.- dotacja na 
wydatki bieżące dla F5 Konsulting Sp. Z o.o. 

1.769.438 550.241 - - - 550.241  

 853 85395 2007 Razem 1.769.438 550.241 -   550.241  

OGÓŁEM  2.612.739 914.242 5.951 - - 908.291  
Źródła  finansowania : 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( od wojewody, MEN,....) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik Nr 3a do  Uchwały Nr  XXVIII/161/2016  
Rady  Gminy Nowa Karczma  z dnia 28 grudnia 2016r. 

 
 

Wydatki  bie żące na pozostałe programy i projekty uj ęte w WPF - realizowane w   roku 2017 
 

 
Lp 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 

/ nr zad.  

 
Nazwa  przedsi ęwzięcia  

- wydatki bie żące 
 

 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane   wydatki   
Jednostka 

organizacyjna realizuj ąca 
program lub koordynuj ąca 

wykonanie  programu 

 
Rok 

bud żetowy 
2017 

(8+9+10+11) 

z  tego źródła finansowania   
środki wł.  
dochody  
własne  

jst 

kredyty  
i 

pożyczki 

środki  
pochodz ące 

z innych 
źródeł 

środki  
wymienione w 

art.5 
ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 900 90095 430/01 
 
 
 

Plan gospodarki niskoemisyjnej:  
Zwiększanie świadomości ekologicznej 
mieszkańców - organizacja konkursów., 
festynów, eventów oraz zajęć i spotkań w 
szkołąch na terenie gminy.  
Promocja i popularyzacja rozwiązań 
energooszczędnych oraz odnawialnych 
źródeł energii. 
Realizacja 2015 - 2018 
 

8.000 2.000 2.000 - - - Urząd Gminy 

 900 90095 430/01 RAZEM 8.000 2.000 2.000 - - -  

OGÓŁEM  8.000 2.000 2.000 - - -  
Źródła  finansowania : 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( od wojewody, MEN,....) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do    Uchwały Nr XXVIII/ 161/ 2016  
Rady  Gminy Nowa Karczma  z dnia 28  grudnia 2016r. 

 
 
 
 

 
Wydatki maj ątkowe – zadania inwestycyjne roczne  realizowane w   roku 2017 

 
 

 
Lp 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 
 

/nr  
zad. 

 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
 

 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane   wydatki   
Jednostka 

organizacyjna realizuj ąca 
program lub koordynuj ąca 

wykonanie  programu 

 
Rok 

bud żetowy 
2017 

(8+9+10+11) 

z  tego źródła finansowania   
środki wł.  
dochody  
własne  

jst 

kredyty  
i 

pożyczki 

środki  
pochodz ące 

z innych 
źródeł 

środki  
wymienione w 

art.5 
ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60017 6050 Modernizacja  drogi wewnętrznej 100.000 100.000 100.000 - - - Urząd Gminy 
 600 60017 6050 RAZEM 100.000 100.000 100.000 - - -  

OGÓŁEM  100.000 100.000 100.000 - - -  
 
 
Źródła  finansowania : 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( od wojewody, MEN,....) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła. 

 
 

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/161/2016 
Rady  Gminy Nowa Karczma  z dnia 28 grudnia  2016r. 

 
Przedsi ęwzięcia  inwestycyjne  uj ęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  realizowane  w   roku 2017   

 
Lp 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 
 

/nr  
zad. 

 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
 

 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane   wydatki   
Jednostka 

organizacyjna realizuj ąca 
program lub koordynuj ąca 

wykonanie  programu 

 
Rok 

bud żetowy 
2017 

(8+9+10+11) 

z  tego źródła finansowania   
środki wł.  
Dochody  
własne  

jst 

kredyty  
i 

pożyczki 

środki  
pochodz ące 

z innych 
źródeł 

środki  
wymienione w 

art.5 
ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 605/38  Budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Grabówko. (wieś i 
letniskowe). Realizacja 2013-2016. 
Przedłu żono realizacj ę do 2018r. 

200.000 10.000 10.000 - - - Urząd Gminy 

2 010 01010 605/39 Modernizacja ujęcia wody w 
miejscowości  Szatarpy.  
Realizacja 2014-2017 

515.000 400.000 400.000 - - - Urząd Gminy 

3 010 01010 605/42 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Grabówko – wieś. 
Realizacja 2014-2017 

128.000 99.000 99.000 - - - Urząd Gminy 

4 010 01010 605/46 Budowa sieci wodociągowych  w 
miejscowości Lubań. 
Realizacja 2015-2017 

300.000 100.000 100.000 - - - Urząd Gminy 

5 010 01010 605/48 Modernizacja gospodarki osadowej 
i odpadowej w gminnych 
oczyszczalniach ścieków na 
terenie Gminy Nowa Karczma. 
Realizacja 2015-2017. 

2.471.000 2.431.000 1.047.500 - - 1.383.500 Urząd Gminy 

6 010 01010 605/49 Budowa sieci kanalizacyjnej Nowa 
Karczma – Lubieszynek. 
Realizacja 2016-2017 

200.000 180.000 180.000 - - - Urząd Gminy 

7 010 01010 605/50 Rozbudowa sieci wodociągowej 
Będomin – Rekownica. 
 Realizacja 2016-2017 

110.000 78.000 78.000 - - - Urząd Gminy 

8 010 01010 605/51 Rozbudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Będomin. Realizacja 
2016-2018 

130.000 60.000 60.000 - - - Urząd Gminy 

 010 01010 605 RAZEM 4.054.000 3.358.000 1.974.500 - - 1.383.500  
9 010 01041 605/16 Przebudowa drogi gminnej nr 

188035G Lubań Liniewko 
Kościerskie. 

2.276.700 2.191.900 743.335 - - 1.448.565 Urząd Gminy 

10 010 01041 605/17 Przebudowa drogi gminnej nr 
188012G Nowa Karczma - 
Lubieszynek 

2.428.200 100 40 - - 60 Urząd Gminy 

 010 01041 605 RAZEM 4.704.900 2.192.000 743.375 - - 1.448.625  
11 600 60016 605/04 Plan Gospodarki Niskoemisyjnej: 

Budowa dróg gminnych  wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 
miejscowości Lubań 
 (os.domków j.) 
Realizacja 2014-2016 

630.000 30.000 30.000 - - - Urząd Gminy 

12 600 60016 605/05 Plan Gospodarki Niskoemisyjnej: 
Budowa dróg gminnych  wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 
miejscowości Nowa Karczma. 
Realizacja 2013-2019 
 

690.000 25.000 25.000 - - - Urząd Gminy 

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 1



13 600 60016 605/07 Przebudowa dróg na osiedlu przy  
parku  w Nowej Karczmie. 
Realizacja 2012-2019 . 

193.000 25.000 25.000 - - - Urząd Gminy 

14 600 60016 605/10 Plan  Gospodarki Niskoemisyjnej: 
Budowa dróg gminnych  wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 
miejscowości Nowy Barkoczyn 
 (os.domków j.) 
Realizacja 2013-2017 
Przedłu żono realizacj ę do 2019r.  

825.000 260.000 260.000 - - - Urząd Gminy 

15 600 60016 605/11 Przebudowa mostu na drodze 
gminnej w miejscowości 
Skrzydłowo . Realizacja 2013-2017 

130.000 30.000 30.000 - - - Urząd Gminy 

16 600 60016 605/13 Plan Gospodarki Niskoemisyjnej: 
Budowa trasy  pieszo- rowerowej w 
Zielonej Wsi  do rzeki Leniwka. 
Realizacja 2015-2018  

183.400 120 120 - - - Urząd Gminy 

17 600 60016 605/14 Plan Gospodarki Niskoemisyjnej: 
Modernizacja oświetlenia ciągów 
komunikacyjnych oraz budynków 
użyteczności publicznej na terenie 
gminy – lampy solarne i inne. 
Realizacja 2015-2017. 

67.000 20.000 20.000 - - - Urząd Gminy 

18 600 60016 605/15 Plan Gospodarki Niskoemisyjnej: 
Budowa ścieżki pieszo- rowerowej 
Lubań – Nowy Barkoczyn. 
Realizacja 2017-2018  

200.000 100.000 100.000 - - - Urząd Gminy 

19 600 60016 605/19 Rozbiórka wiaduktu w Nowym 
Barkoczynie. 
Realizacja 2016 – 2017. 

40.000 10.000 10.000 - - - Urząd Gminy 

20 600 60016 605/20 Budowa trasy  pieszo- rowerowej 
Lubań – rzeka  Leniwka. 
Realizacja 2016-2018  

270.000 56.000 56.000     

 600 60016 605 RAZEM 3.228.400 606.120 606.120 - - -  
21 700 70005 605/00 Plan Gospodarki Niskoemisyjnej: 

Poprawa efektywności 
energetycznej w budynkach 
użyteczności publicznej w Gminie 
Nowa Karczma i Gminie Lipusz –
budynek Ośrodka Pomocy 
Społecznej i remizy strażackiej w 
Nowej Karczmie. Realizacja 2015-
2017 

1.681.500 709.100 497.100 - - 212.000 Urząd Gminy 

22 700 70005 605/03 Plan Gospodarki Niskoemisyjnej: 
Modernizacja i termomodernizacja 
budynku w Nowym Barkoczynie 
wraz z modernizacją systemu 
grzewczego ze źródłem ciepła. 
Realizacja 2015-2020.  

200.000 20.000 20.000 - - - Urząd Gminy 

23 700 70005 605/04 Plan Gospodarki Niskoemisyjnej: 
Poprawa efektywności 
energetycznej w budynkach 
użyteczności publicznej w Gminie 
Nowa Karczma i Gminie Lipusz – 
budynek Zespołu Szkół w Nowej 
Karczmie. Realizacja 2015-2018 

1.165.700 - - - - - Urząd Gminy 

24 700 70005 605/05 
 

Plan Gospodarki Niskoemisyjnej: 
Wymiana pokrycia dachowego 
wraz z dociepleniem budynku w 
Małym Lubaniu. 
Realizacja 2017-2018 

100.000 70.000 70.000 - - - Urząd Gminy 

25 700 70005 605/08 Budowa wiaty i urządzeń 
rekreacyjnych z rozbiórką remizy 
ppoz w Nowym Barkoczynie. 
Realizacja 2015-2017.  

50.000 25.000 25.000 - - - Urząd Gminy 

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 2



26 700 70005 605/09 Zagospodarowanie terenów 
rekreacyjnych w miejscowości 
Grabowo Kościerskie. Realizacja 
2015-2017 

60.000 25.000 25.000 - - - Urząd Gminy 

 700 70005 605 RAZEM 3.257.100 849.100 637.100 - - 212.000  
27 750 75023 605/00 Budowa garaży oraz 

zagospodarowanie terenu przy 
Urzędzie Gminy w Nowej Karczmie 
 Realizacja 2013-2018 

420.000 20.000 20.000 - - -  Urząd Gminy 

28 750 75023 605/01 Plan Gospodarki Niskoemisyjnej: 
Poprawa efektywności 
energetycznej w budynkach 
użyteczności publicznej w Gminie 
Nowa Karczma i Gminie Lipusz – 
budynek Urzędu Gminy w Nowej 
Karczmie. Realizacja 2015-2018. 

2.383.800 1.510.200 1.089.500 - - 420.700  Urząd Gminy 

29 750 75023 605/02 Plan Gospodarki Niskoemisyjnej: 
Modernizacja oświetlenia w 
budynku Urzędu Gminy w Nowej 
Karczmie. 
Wdrożenie systemu kontroli 
zużycia energii i wody w 
budynkach samorządowych. 
Realizacja 2015-2017  

33.000 13.000 13.000 - - - Urząd Gminy 

 750 75023 605 RAZEM 2.836.800 1.543.200 1.122.500 - - 420.700  
30 801 80101 6257 Gmina Lipusz-dotacja celowa na 

wydatki inwestycyjne (majątkowe) 
na projekt pn."Poprawa 
efektywności energetycznej w 
budynkach użyteczności publicznej 
w Gminie Nowa Karczma i Gminie 
Lipusz". 
 

571.228 567.552 - - - 567.552 Urząd Gminy 

 801 80101 6257 RAZEM 571.228 567.552 - - - 567.552  
31 926 92601 605/02 Zagospodarowanie boiska 

sportowego wraz z zakupem 
gruntu w Nowej Karczmie. 
Realizacja 2016 - 2020 

400.000 5.000 5.000 - - - Urząd Gminy 

32 926 92601 605/03 Przebudowa    kompleksu 
sportowo-rekreacyjnego  w 
Nowym      Barkoczynie.     
Realizacja  2016 - 2019 

150.000 50.000 50.000 - - - Urząd Gminy 

 926 92601 605 RAZEM 550.000 55.000 55.000 - - -  

OGÓŁEM  19.202.428 9.170.972 5.138.595 - - 4.032.377  
Źródła  finansowania : 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( od wojewody, MEN,....) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła. 

 
 

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr  6  do  Uchwały Nr XXVIII/161/2016 
Rady  Gminy Nowa Karczma  z dnia 28 grudnia 2016r. 

 
 

Wydatki inwestycyjne na programy i projekty  z udzi ałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f. p. 
    realizowane w   roku 2017  

 
 

Lp 
 

Dz. 
 

Rozdz. 
 

§ 
 

/nr  
zad. 

 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
 

 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane   wydatki   
Jednostka 

organizacyjna realizuj ąca 
program lub koordynuj ąca 

wykonanie  programu 

 
Rok 

bud żetowy 
2017 

(8+9+10+11) 

z  tego źródła finansowania   
środki wł.  
dochody  
własne  

jst 

kredyty  
i 

pożyczki 

środki  
pochodz ące 

z innych 
źródeł 

środki  
wymienione w 

art.5 
ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 605/48 Modernizacja gospodarki osadowej i 
odpadowej w gminnych oczyszczalniach 
ścieków na terenie Gminy Nowa 
Karczma . 
Realizacja 2015- 2017. 

2.471.000 2.431.000 1.047.500 - - 1.383.500 Urząd Gminy 

 010 01010 605 RAZEM 2.471.000 2.431.000 1.047.500 - - -  
2 010 01041 605/16 Przebudowa drogi gminnej nr 188035G 

Lubań - Liniewko Kościerskie. Realizacja 
2015 -2017. 

2.276.700 2.191.900 743.335 - - 1.448,565 Urząd Gminy 

3 010 01041 605/17 Przebudowa drogi gminnej nr 188012G 
Nowa Karczma – Lubieszynek.. 
Realizacja 2015 -2018.. 

2.428.200 100 40 - - 60 Urząd Gminy 

 010 01041 605 RAZEM 4.704.900 2.192.000 743.375 - - 1.448.625  
4 700 70005 605/00 Plan Gospodarki Niskoemisyjnej: 

Poprawa efektywności 
energetycznej w budynkach 
użyteczności publicznej w Gminie 
Nowa Karczma i Gminie Lipusz –
budynek Ośrodka Pomocy 
Społecznej i remizy strażackiej w 
Nowej Karczmie. Realizacja 2015-
2017 

1.681.500 709.100 497.100 - - 212.000 Urząd Gminy 

5 700 70005 605/04 Plan Gospodarki Niskoemisyjnej: 
Poprawa efektywności 
energetycznej w budynkach 
użyteczności publicznej w Gminie 
Nowa Karczma i Gminie Lipusz – 
budynek Zespołu Szkół w Nowej 
Karczmie. Realizacja 2015-2018 

1.165.700 - - - - - Urząd Gminy 

 700 70005 605 RAZEM 2.847.300 709.100 497.100   212.000  
6 750 75023 605/01 Plan Gospodarki Niskoemisyjnej: 

Poprawa efektywności 
energetycznej w budynkach 
użyteczności publicznej w Gminie 
Nowa Karczma i Gminie Lipusz – 
budynek Urzędu Gminy w Nowej 
Karczmie. Realizacja 2015-2018. 

2.383.800 1.510.200 1.089.500 - - 420.700  Urząd Gminy 

 750 75023 605 RAZEM 2.383.800 1.510.200 1.089.500 - - 420.700  

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 1



7 801 80101 6257/4
8 

Gmina Lipusz-dotacja celowa na 
wydatki inwestycyjne (majątkowe) 
na projekt pn."Poprawa 
efektywności energetycznej w 
budynkach użyteczności publicznej 
w Gminie Nowa Karczma i Gminie 
Lipusz". 
 

571.228 567.552 - - - 567.552 Urząd Gminy 

 801 80101 6257 RAZEM 571.228 567.552 - - - 567.552  

OGÓŁEM  12.978.028 7.409.852 3.431.340 - - 3.978.512  
 
Źródła  finansowania : 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( od wojewody, MEN,....) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła. 

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 2



Przychody Budżetu Gminy Nowa Karczma   na rok 2017

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVIII/161/2016 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 28 grudnia 2016r.

Paragraf Treść Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii  
Europejskiej

1 448 565,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 700 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 200 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 500 000,00

Razem: 5848565,0000

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 1



Rozchody Budżetu Gminy Nowa Karczma na rok 2017

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVIII/161/2016 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 28 grudnia 2016r.

Paragraf Treść Po zmianie

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 1 448 565,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 700 000,00

Razem: 2148565,0000

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 5 848 565,00

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na  
finansowanie zadań realizowanych z udziałem  
środków pochodzacych z budżetu Unii  
Europejskiej

903 1 448 565,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  
pkt 6 ustawy

950 700 000,00

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i  
kredytów na rynku krajowym

952 3 200 000,00

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 500 000,00

Rozchody ogółem: 2 148 565,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie  
zadań realizowanych z udziałem środków  
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963 1 448 565,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 700 000,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 1



Dochody ( dotacje ) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

Załącznik Nr 9a do Uchwały Nr XXVIII/161/2016 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 28 grudnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 57 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 250,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 250,00

852 Pomoc społeczna 54 660,00

85203 Ośrodki wsparcia 12 680,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 12 680,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

13 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 080,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 080,00

855 Rodzina 9 850 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 300 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 300 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

3 550 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 550 000,00

9 962 910,00Razem:

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

Załącznik Nr 9b do Uchwały Nr XXVIII/161/2016 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 28 grudnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 57 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 153,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 168,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 250,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 045,00

852 Pomoc społeczna 54 660,00

85203 Ośrodki wsparcia 12 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 680,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

13 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 080,00

855 Rodzina 9 850 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 300 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

3110 Świadczenia społeczne 6 205 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 770,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 035,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 021,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego 3 550 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 354 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 678,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 072,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

9 962 910,00Razem:

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Plan Wyszczegól nienie Dział Rozdział Paragraf Plan

Działalno ść usługowa - cmentarze 710 71035 ---- 1 000,00

1 000,00 1 000,00

Załącznik Nr 10

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej wykonywanych na podstawie porozumie ń w 2017r.

Dochody Wydatki

4210 1 000,00
1 000,00

do   Uchwały Nr XXVII/161/2016 Rady  Gminy Nowa Karczma  z dnia 28 grudnia 2016r.

Ogółem dochody Ogółem wydatki

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane z zakresu 
administracji rządowej

710 71035 2020
Zakup materiałów i wyposażenia 710 71035

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  11

podmiotowej przedmiotowej celowej
Nazwa jednostki 520 000,00 0,00 572 503,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowej 
Karczmie 305 000,00

921 92116 2480 Gminna Bibliotek Publiczna w Nowej Karczmie 215 000,00

801 80101 6257

Gmina Lipusz-dotacja celowa na wydatki inwestycyjne 
(majątkowe) na projekt pn."Poprawa efektywności 
energetycznej w budynkach użyteczności publicznej w 
Gminie Nowa Karczma i Gminie Lipusz".

567 552,00

750 75095 2319

Gmina Miejska Kościerzyna-dotacja celowa na wydatki 
bieżące na  projekt pn."Kościerskie Strefy Aktywności 
Gospodarczej-przygotowanie dokumentacji strategicznej i 
techniczno-kosztorysowej"

4 951,00

Nazwa zadania 150 000,00 0,00 660 241,00

852 85295 2810/00
Zapewnienie  specjalistycznej pomocy w prowadzeniu 
wieloprofilowej rehabilitacji dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnej z terenu Gminy Nowa Karczma  

16 500,00

852 85295 2810/01 Zapewnienie przewozu osób niepełnosprawnych do 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Lubieszynie 23 500,00

852 85295 2810 Razem 40 000,00

921 92195 2830 Dotacja celowa z budżetu na realizację zadań w zakresie 
kultury 10 000,00

926 92605 2820 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej 60 000,00

801 80104 2540 Dotacja dla przedszkola niepublicznego w Lubaniu. 150 000,00

853 85395 2007
F5 Konsulting Sp.z o.o. - dotacja celowa na wydatki bieżące 
na projekt pn."Na fali  wiedzy- program rozwojowy dla szkół w 
Gminie Nowa Karczma. Realizacja 2016-2018"

550 241,00

670 000,00 0,00 1 232 744,00

DOTACJE  PODMIOTOWE  - razem 670 000,00
DOTACJE CELOWE  - razem 1 232 744,00

DOTACJE Z BUDŻETU OGÓŁEM 1 902 744,00

do  Uchwały  Nr  XXVIII/161/2016 Rady  Gminy Nowa Karczma  z dnia 28  grudnia 2016r

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie nale żące do sektora 
finansów publicznych

Ogółem

Dotacje na zadania bie żące udzielolne z bud żetu w 2017  roku podmiotom nale żącym i nie nale żącym do sektora finansów 
publicznych

Kwota dotacji (w zł.)
TreśćParagrafRozdziałDział

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Plan Wyszczegól nienie Dział Rozdział Paragraf Plan

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 851 85154 ------ 77 000, 00
Składki na ubezpieczenie społeczne 851 85154 4110 1 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 851 85154 4170 30 700,00
Zakup materiałów i wyposażenia 851 85154 4210 14 500,00

Zakup usług pozostałych 851 85154 4300 30 000,00
Podróże służbowe krajowe 851 85154 4410 100,00

Różne opłaty i składki 851 85154 4430 100,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami kospusu służby cywilnej

851 85154 4700 400,00

Przeciwdziałanie narkomanii 851 85153 ------ 4 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 851 85153 4210 1 000,00

Zakup usług pozostałych 851 85153 4300 3 000,00
81 000,00 81 000,00

Załącznik Nr 12

Ogółem dochody Ogółem wydatki

81 000,00

Plan dochodów  i wydatków  na zadania  zwi ązane z przeciwdziałaniem  alkoholizmowi i narkomani i  w roku 2017

Dochody Wydatki

do   Uchwały  Nr  XXVIII/161/2016  Rady  Gminy  Nowa Karczma z dnia 28 grudnia 2016r.

756 75618 0480
Z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Plan Wyszczegól nienie Dział Rozdział Paragraf Plan

90019 0690 14 000,00 Wydatki zwi ązane z ochron ą  
środowiska

900 90019 ------ 14 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 900 90019 4210 4 000,00
Zakup usług pozostałych 900 90019 4300 10 000,00

14 000,00 14 000,00

Załącznik nr 13

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z ochron ą środowiska  w 2017r.

Dochody

do    Uchwały   Nr XXVII/161/2016  Rady  Gminy  Nowa  Karczma  z dnia  28 grudnia 2016r.

Ogółem wydatki

Wpływy   z opłat  za 
korzystanie ze 
środowiska

900

Wydatki

Ogółem dochody

Id: 31121CAD-067B-4C3B-B6C3-29882134D309. Podpisany Strona 1




